Multum opponitur toti 89. b. A. ad illud quod regui-
rantur tam ratione subiectū, quam ratione ablatā
partis? ibid. A. B. C. D.
- Naturae estensio Synonymum. 36. a. F.
- Natura continuum est magis continuum. 75. a. B.
- Natura necessitate necessarium quid? 72. b. D.
- Natura divina licet in tribus personis, non tamen
est aliquid univerale. 82. b. C.
- Natura humana est perfecta & imperfecta. 94. a. E.
b. E. in angelis non est eminentia, 91. b. A. in multis
individualiis circa mentis operationem est multiplicata.
82. b. D. est in modo divisa non essentialiter sed
numeris. 84. a. A. in Christo est absque propriis, sub-
stantia non rora quid? 32. b. E. (stantia) 73. b. F.
- Natura agentis non potest sufficiere actionem, qua-
ndiu adiunca requisita ad agendum. 44. b. A. agit ad
extremum suarum virium. ibid. E. propriis non da-
ciunt habens exemplar. 60. a. F.
- Naturale bonum quid? 92. a. E. b. B.
- Naturalia omnia agunt ob statu, sed diversimodo. 65. a.
Naturalis causa quid? 56. b. C. (F. & b. A.)
- Naturalis potentia dicitur explicitius. 47. b. F. si op-
ponitur obiectualis, quid est? ibid. E. inveniente
libera quid? 44. a. A. an possit agere contraria? i-
bid. D. E. Propterea non nisi sibi pessi. ibid. b. B.
- Natura est naturis forma adiutrix. 60. b. E.
- Necessaria pars quantitativa quae? 91. b. A. ablata
non reddit totum multum. 80. b. C. 51. b. A.
- Necessarium quid? 72. a. D. distinguuntur in complexum
& incomplexum. ibid. in modo simpliciter. & tale se-
cundum quid? ibid. F. in id, quod nullum, & quod
aliquam sit necessaria habet causam. ibid. b. E.
in tale necessitate ab solutâ, & necessitate ex hypo-
thesi. 73. b. C. in tale necessitate consequentia, &
necessitate consequentia, ibid. A. B.
- Necessarium ratione materie quid? 72. b. E. ratione
formae? 73. a. A. ratione efficientis. ibid. ratione cau-
se finalis seu ex hypothesi. ibid. B. (73. b. D.)
- Necessarium ex hypothesi non excludit contingencia.
Necessarium ad omnitudinem aliquid id est, sine quod
ipsam obtineri nequit. 73. a. D.
- Necessarium ad aliquod obtinendum, quod non est, id
sine eo obtineri posset. ibid. & b. A.
- Necessitas an relatio tribus posse incomplexum? 72. a. E.
- Necessitas absolute & nature. 72. a. F. ex hypothesi? 73.
a. B. ad esse & ad hanc esse. ibid. C. expedita. ibid.
consequentia & consequentia. 73. b. B. absurda &
ex hypothesi. ibid. C.
- Necessitas ad consilientias non valit consequentia.
Negatione distinctione realis quae? 86. a. D. (73. b. A.)
- Negatione summa idem quid? 84. a. F. importat nega-
tionem divisionis ab alio, aut etiam a seipso. ibid.
- Negationum quid sit? 37. a. F. 40. b. B.
- Nihil an idem quod non est? 3. a. C. D. summa inter-
dictio latissima. ib. b. B. opponitur id aliquid. ib. A. E.
- Nihil est in intellectu, quod non prius fuerit in sensu.
Nobis scimus quod non rora quid? 32. b. E. (31. b. E.)
- Nominaliter nescimus ens quid? 37. b. B. complecten-
ter entia autem & entia portenta. ibid. C.
- Non coordinate cause quae? 72. b. C.
- Non ens est ens oppositum. 38. a. C. an idem quod
Nihil? ibid. C. D. summis dupliciter. ibid. b. D.

No

INDEX POSTERIOR.

- B**on purus alius quid? 50. b. i.
Non subordinata causa quid? 72. b. d. sum non unquam coor-
 dinate, non unquam non coordinata. ibd. c.
Notiones numerorum subiecta in omni definitatione debent es-
 se nota, aut, sed de se non confessi, explicari. 40. b. E.
Resistor natura, & notio nostra nobis se quod nos. 32. b. E.
Numerus idem quid? 78. a. b. diversa quid? ibid. b. E. multa
 quid? 76. b. C. unum quid? 17. b. E. sicut in multis differen-
 tia. ibid. F. cum uno omnium ad calorem? ibid.
Numerus ablatu munitus non sit mutu. 5. 80. b. B.
Onus iura potesta in homine non potest duci libera per par-
 ticipa ratione. 45. a. C.
- O**bedientialis potesta quid? 47. a. E. non est in Deo. 48.
 a. F. non omnis est passiva. ibid. E. C. D. aliud excep-
 tione. ibid. D. E.
- O**bbedientialis potesta & illa potesta, qua obedientialis
 traducitur in aliud differentiam. 45. b. A.
- O**bjetiva per ens. scilicet. 41. a. E. 43. a. B. a. **A**ristotele tra-
 dicata non est. biduan potest cognoscere hoc quod De-
 nuptio. Aliud propter producere ex nihil. ibid. summa: di-
 pliciter. ibid. a. distinguere a passiva. ibid. D. non potest im-
 pingere a Thomistis. ibid. h. i.
- O**bjetiva in intellectu efficiuntur quid? 53. b. E. dicere duplicitate,
 ibid.
- O**bjetivis finis quid? 66. b. C. sapientia coincidit cum ob-
 jectivo. 67. B.
- O**bjetivo proprium. istum quid? 34. a. C. dicere alias mate-
 rias circa quam. 58. b. A. 1. em subiectum operacionis vel
 circa quid. ibid. Speciem dictum quid? 44. a. D. effi-
 cit ad aquatum vel in aquatum. 55. b. A. ad aquatum
 quod proprium? 34. a. D. B. ad aquatum terminus in
 disciplina. 35. a. E. habeat duos partes. 34. a. E. 38. b. A.
- O**bjetum Metaphysica ad aquatum. Vide etiometaphysica ob-
 jectum.
- O**brisendum finis quid? 67. a. B. sapientia coincidit cum objectivo.
 ibid. B.
- O**ccupatio subiectum quid? 53. b. A.
- O**culus Sport & sensus respectu diverso. 80. b. F.
- O**leum & genum sunt una materia sensibilis remota. 75.
 a. E.
- O**mnia peccatum quid? 93. a. C.
- O**mnia, & quo omnipotencia derelicit, que sensu sumatur?
 47. b. D.
- O**mnino nūnum, & numero nūnum in sūte idem? 75. b.
 E. F.
- O**mnipotencia nūde dicatur. 45. b. D. Et potest pūrū ali-
 qui. 46. a. F. contentus sub eius potentiā ordinata, & si
 idem quod potenta aboluta abicitur summa. ibid. C. e-
 qui obiectum non est impossibile. 46. a. C.
- O**mnipotencia divina nihil derelicitur per hoc, quod Deus a-
 ligas non perficit. 32. a. B.
- O**mnisque totum quid? 61. b. A. 79. b. C.
- O**perandi virtus non unquam alius datur ad aliquo, ita
 ut ab eo non conferatur. 71. a. E. non unquam conforda-
 tur, etiamsi non fuerit datus. ibid. non unquam datur &
 confervatur ab eadem. ibid. F.
- O**peratio angelicæ an sitens reale & circa invenitum? 53.
 a. B.
- O**perationis finis potest esse iam alia operatione. 66. a. F.
 Opposita potest dici de eodem in diversa acceptione. 81.
 a. C.
- O**ppositor enim est non ent. 38. a. C.
- O**pus est praefatis operatione & magis finis tunc, quando
 praece operationem etiam aliquo opus finis est. 66. a.
 C.
- O**rdinata potesta quid secundum Thomam? 45. a. E. quid
 secundum & non? ibid. F. comprehendatur sub potencia
 absoluta aboluta summa. ibidem. b. C.
- O**rdinata & aboluta potesta in Ceterorumque ratione dif-
 ferunt. ibid. a. B.
- O**rdo doctrina de summa & meliore nostra cognoscere. 68.
 a. C.
- O**ssa non sunt elementa corporis. 53. a. D.
- P**artis essentialis quid? 81. b. C. integralis vel quantitatis.
 81. b. a. F. est vel similitudine vel distinctiuitate. ibidem.
 Vel quantitas metietur, vel quod est non metietur ibid.
 b. A. secundaria vel necessaria. 91. b. A. potentia quid? 91.
 b. D. subiectiva quid? ibid. minus principals vel se-
 condaria potest esse accidentia. 91. b. C.
- P**arva & totum idemque est pars & respectu dis-
 verso, sicut eadem. 80. a. F. 81. a. a. B. C.
- P**ars, sicut iusta metris dicatur, & quod non? 31. b. A. B.
- P**ars interior estella horum non reddat maius. 80.
 b. D.
- P**artes desimilares & ceterum dicuntur instrumenta. 55. a.
 Non materia corporis, non elementa. 58. a. B. C. D.
- P**artes materialia communis & specialis. 56. b. D.
- P**articularis forma quid? 91. b. a.
- P**articularis forma distinguuntur sicut in re quan-
 tum & ratiōne distinguitur. ibid. C.
- P**articularis causa summa & ratiōne duplicitate. 70. a. E. Aristotelis summa
 quid? 1. b. d. qualiter per se ipsum effectum, cuius ratio
 est in causa primi concordans causa particularis dicitur &
 potest producere. ibid. b. C.
- P**articipiale vel participiale accepimus ens quid? 37. b. B.
 ea mens sub ante nominando ratiōne. ibid. C. est ens ab-
 soluta & simpliciter. ibid. D.
- P**articularis effectus quid? 72. a. A. determinat & limitat
 non universaliter. ibid. a.
- P**articuli, iuri finis. 91. b. F. materia. ibid.
- P**artita forma dicuntur plures. 61. b. D.
- P**artitur & admittitur unde dicitur elementum translato.
 58. b. E.
- P**artitur enim unum dicuntur improprie. 76. a. B. dicuntur fa-
 milies. 8. F.
- P**assiva per ens quid. Aristoteles. 42. a. B. quid Mendocina.
 ibidem. b. D. dicitur ens aitalem aitalem obiectiva. 42. a. B.
 item subiectiva & reciproca. ibid. C. male a quodam in
 obiectivo. & fideliter a dicitur. 43. b. A. passiva pas-
 siva quod? 65. a. F. passiva & activa finalis quid? ibid. pas-
 siva simpliciter quid? 48. b. C. passiva bene & perfecte quid?
 36. b. D. passivo universaliter quid? 47. a. D. particularis
 quid? 2. b. D.
- P**assiva dicitur non est causa felis. 5. a. F.
- P**atientes enim sunt unum improprie. 90. a. B. 87. a. F.
- P**ecunia est unum possit dici, sicut & eae postea non ait
 exquisiti, sed quidam latitudine & c. b. F. & 43. a. A.
- B**onum formaliter, nec eminenter est in Deo. 55. b. C.
- P**enna & picea ait ob linum secundario. 65. a. C.
- P**er ad idem dicitur sicut et terminus simplicitatis, tam
 complicitatis. 84. b. D.
- P**er accidens & per se aliquid quod modo dicitur? 76. a. D.
- P**er se secundum vel idem numero vel specie, vel genere, vel
 analogia. 81. a. B. A.
- P**erfectio perficitur dicuntur aliquid vel in quantitate, vel vir-
 tute, vel conuenientiis finis. 69. a. C.
- P**erfectio oblinicere agere quid? 65. a. A. composit in naturale
 sibi bonum. ibid. non autem pueri. ibid. B. nec id, que-
 rum appetitus sunt dominante. ibid.
- P**erfectio confitit ratione formaliter boni. 91. a. A.
- P**erfectio simpliciter & secundum quid vel ut hoc aut id quid
 94. a. D.
- P**erfectio cum imperfectione conjuncta quid? ibid. B. F.
- P**erfectionis aliquam alius formaliter aut eminenter im-
 plo quid? 97. a. C.
- P**erfectionis que sunt in creaturis, omnes in Deo aut formo-
 latorum sunt, aut eminenter. 95. b. B. C.
- P**erfectum dicitur primaria vel in quantitate, vel virtute,
 vel confectione sua. ibid.

N. 3

Per-

INDEX POSTERIOR.

- Perfectione effontialiter & accidentaliter. *Ibid.* b.
 Permanent materia quid? 37. b.E.
 Persona dignitatis afferat inter se realiter, & ex mente
 Aristoteles etiam ratione. 87. a. E.
 Persuaderet ut finis illius non simpliciter, & in certege-
 nere. 67. a.D.
 Philoponus meminit causa per accidentem. 69. b.E.
 Physica ante Metaphysicam inventa. & quare? 32. a.F. 33. a.
 A. considerat ea, qua à materia sensibili singulari ratione
 sunt abstracta. 35. b.E.
 Physica causa quid? 34. a.D. magis est causa efficientis quam
 moralis. 34. a.F.
 Pictura, recte dicunt hominum pectora, non non si homo. 68. b.F.
 Plures formas realiter distinctas esse in aliquo composite, non
 repugnat. 52. b.E.
 Plurimorum reformat. 45. a.D.
 Plurimorum vel multipliciorum. 36. a. D.
 Plurimorum vel multipliciorum. 36. a. D.
 Plurimorum vel multipliciorum. 36. a. D.
 Polistica dum disciplina maximi principiis ab Aristotele disti-
 tut, quomodo intelligendum? 31. b. E. non impetrat for-
 men, sed praeponit. 32. a.C.
 Positum quid si? 37. b. E. 40. b.C. ut Philosophus sumatur,
 apposuit, praevaricavit & negavit. 41. a.B. perfidium a-
 lequam impetrat. 94. a.E. & quibusdam in tale sumum
 exquisitum, & in quadam laudatione distinguuntur. 40. b.
 E. F.
 Possibile est objectum potentia. 45. b.F. dictum dupliciter.
Ibid. absolute & sine opposito quid? 46. d.A. cum apposito
 quid? 45. b.F. quadratum sit objectum omnipotentiae. 46. a.
Ibid. F. sumitur vel ut appetitus rationum impossibilis, vel
 ut appetitus non tantum impossibilis, sed & necessari. 46. a.
 Quoniam appetitus constringit. 72. b.A.
 Poterit ea quae importat? 43. b.E. F. 50. a. E. 52. b.F.
 Potentia est, & poterit ex operis suorum potentiam habere,
 differens. 48. b.E.
 Potentia causa quid? 86. a.C.
 Potentia forma an den? 68. a.E.
 Potentia vox apud Aristotelem proprius & magis propri-
 sum viri. a. D. Secundum Thomam accepit ut dupliciter,
 ibid. b.E.
 Potentia proprie dicta an secundum speciem qualitativer
 ferenda? 41. a.B. iudicatur ex suo objecto. 45. b. F. alii
 quomodo opponunt? *Ibid.* D. aliqua potest deinde adiu. *Ibid.* b.
 a.E.
 Potentia divisio in adiuvum ac passivum. 41. b.F. in pure
 adiuvum, purè passivum, & adiuvum vel passivum simili.
 46. a.B. in adiuvum ac passivum multipliciter, & adiuvum
 vel passivum bene ac perfecte. 42. b.B. in universalem ac
 particulari. 47. a.B. in proximam ac remotam. *Ibid.* E.
 enatio alem ac obedientiam. *Ibid.* b.E.
 Potentia absolute. Vide Absoluta potentia.
 Potentia aliis quid Aristoteles? 42. a.B. Ac quid Mendes? *Ibid.*
 b.D. quid Authoribus? compert Deo. q. 1. b.D. dividitur
 in naturalem ac liberam. 43. b.B. in universalem ac par-
 ticulari. 47. a.B.C.
 Potentia Dei non spectat ad ullam qualitatis speciem. q. 1.
 b.D. creativa non continetur sub potentia activa. aristote-
 lis. 42. b.C.
 Potentia Dei patris, quid ab omni aeternitate genus Filium,
 non est activa. 42. b.E.
 Potentia informans materiam non est activa. 46. b.Q.
 Potentia intenta. & acquisita quid? 47. b.F.
 Potentia libera. Vide Libera potentia.
 Potentia Logica quid? 48. a.E.
 Potentia materia prima non spectat ad ullam speciem qua-
 litatis. *Ibid.* b.D.
 Potentia Mathematica quid? 41. a.D.
 Potentia naturalis. Vide Naturalis potentia.
 Potentia obedientialis. Vide Obedientialis potentia.
 Potentia objectiva sciri. Vide Objectiva potentia.
 Potentia ordinaria. Vide Ordinata potentia.
 Potentia passiva. Vide Passiva potentia.
 Potentia praedilectionis quid? 41. a.E.
 Potentia transcendens quid? 41. a.E.
 Potentia una & altera remotor, 47. b.C.
 Potentia una de seruorum aliis respectu & remota. *S pro-*
 xima efficiet. *Ibid.* D.
 Potentia anima, anima paries. *Vocat* Aristoteles. 8. a.D.
 Potentia naturalis, augmentativa, generativa, formativa
 & loco motiva in latrone non possunt nisi libera per par-
 cipacitatem. 44. a.B. C.
 Potentia unius faciebus quid pars? 81. b.C.
 Potestativum rerum quid? 80. a.D.
 Prædicta infinita quid? 55. a.F.
 Præcipue aliud, & præcipue pro aliquo, differentia. 32. a.B.
 Prædicta plura ejusdem quoniam plures arguantur formas
 61. b.D.
 Præfatio. & dignitas disciplinarum vel ex obiecto, vel ex
 modo tractandi similitudine. 31. a.B.
 Præfator de ipsius altera est ei, qui habet ac cognoscit
 eius finem ultimum. *Ibid.* b.A.
 Prima causa efficientia quid ac quid? 56. b.A.
 Prima & universalissima cognitio principia quid? 31. a.
 A. 32. E. in ea omni nostra cognitio reficitur. 33. b.C.
 sit quid ad eam, nisi nullum. *Ibid.* b.C. atque caput
 propter præfatum. & bonorum dignitatem 33. b.C.
 non possum demonstrari, sed & evidenter sunt ex ipsi
 termini. 30. b.E.
 Prima demonstratio dicitur elementa demonstrationum
 sequentium. 38. b.C.
 Primaria & finis agere quid si? 64. b.F. sit dupliciter. *Ibid.*
 ista & finem agere animalia. *Ibid.* & 65. a.A.
 Primitus per dictum sale vel est in quantitate, vel virtute,
 vel concessione finis. 34. a.A.
 Primum pandimentum est principium sed non causa. 53. a.D.
 Primum quid? 71. b.K.
 Primum & secundum actus explicantur dupliciter. 53. a.E.
 Principale efficienti quid? 54. b.A.
 Principali per quid? 91. a.D. ablativa non reddit rerum muta-
 tum. *Ibid.* & 80. b.C.
 Principiis est correlatum principi. 53. b.E. definiri pot-
 est dupliciter. 54. b.A.
 Principium quid secundum Thomam? 52. a.B. quid secundum
 Aristotelem? *Ibid.* B. latius pater causam canit. 53. a.C. est
 genus omnium causarum. 95. a.B. distinguuntur in princi-
 piis effundi & cognoscendi. 52. a.B. & principium quid?
 & principium quo? *Ibid.* b.C. in causale & non causale. 53.
 a.C. in interiorum & exteriorum. *Ibid.* b.C.
 Principium causale est quid causa? 53. a.E.
 Principium effundi sumitur historiam. 52. a.F.
 Principium finis quoniam etiam principium effendi, &
 quoniam est. 52. a.D.
 Principium quo prefiguntur principium quid? 53. a.B.
 Principium quid? & quoniam semper distinguuntur. 53. a.A.
 Principium quid semper datur, quod non sit simile principiis
 quo 53. a.B. ut plurimum est natura aliqua, aut forma.
 Est etiam pars integralis, aut instrumentum. 52. b.E.
 Privatio in Physicis principium est, non causa. 53. a.D.
 Propositio categorica eadem cum conditionali compositione
 generi est composta, & simplex est respectu eorum generis
 rerum. 79. b.B.
 Propositio negativa etiam est vera. 37. a.D.
 Propositio materia syllogismi sunt, non elementa. 38. a.B.
 Proxima causa, & causa immediata & videtur idem. 70. b.
 E. quid similis? *Ibid.* F.
 Proxima materia unum quid? 75. a.D.

Pro.

INDEX POSTERIOR

- P**roxima potestis quid est. Eius pars exempla. ib. & Proxima genere nonum quid est. ib. C. Eius pars exempla agnos obiectum exquisitum & perfekte. Es. a. B. agnoscere more brutorum. ibid.

Tunc alia quid est. b. E.

Qualis est, quatenus in iuris substantiis, sunt infra-
summa. 55. a. D.

Substantia proprius est similitudo. 63. a. F. 83. 2. E.

Quantitas autem materia dicatur? 57. b. A. cur intelligitur
sic? ibid.

Quantitas secundum ejusmodi partes sunt: materia inelli-
gibilis secundum aristotelem. 35. b. B. b. A.

In quantitate per se quantum quid? 94. 2. A.

Accordum cum propriebus est equalitas. 81. 2. F.

Quantitas pars quid? 79. 2. a. F. vel filius maior vel simili-
tudinis ibid. & b. E. vel que materiam suam, vel qua-
rum non materiam. ib. a. B. vel principalis, vel minus
principialis. ib. b. A.

Quantitatem rerum quid? 79. 2. c. E. cur ita facitur? ib.

Re est duplex. ibid. b. C. & c. B.

Quidlibet est aut non est, est primum cognitionis principi-
um. 12. b. I. etiam est sic, inter duo contradicitoria
non datum medium. ib. R.

Ratio certum quid? 74. 2. a. E. est duplex ibid.

Ratio causandi efficientis est potentia ad actionem. 63. a. D. si-
nis est bonum ibid. forma est ipsa ratione substantia. 59. b.

Constituta est potestis pars. ibid. (90. a.)

Ratio formalis non est potestis pars, cuius est ratio formalis.
Ratio formalis non conficitur in appetibilitate. 30. a. F.

Inseparabilis conficitur in perfectione. 91. a. A. (ib.)

Ratio diuina diversum rerum genus possit esse unum quid. 55.

Ratio formalis eductoris forma materialis est potestis ma-
teria constitutio independentia ipsius inferius a materia, ne-
ad eam pertinet dependencia in operari. 62. a. D.

Rationis comppositio quid? 78. 2. E. Quae exigit? ibid. b. C.

Rationis distinctio. videlicet divisionis rationis. (ib.)

Ratio sibi quia aliquis est finis; semper est bonum quid est. 63.

Ratio compotus quid? 74. 3. E. quae restringit. ibid. Rejicit que-
tiones species. ibid. b. D. E.

Realem compositionem in Deo statuimus Scriptura, etiam attribu-
bitur ibi ab omnibus & divinitate officia formularia
ex natura nostra distinguuntur. 67. 2. B. C.

Resultat distinctio quid? 80. a. C. Quae consubstancialis ibid. D. est dup-
lex ibid., eius signa ibid. E. similis dupliciter. 85. b. B.

A generaliter summa modalitas sed si comprehenditur. 86.
a. C. & 83. b. A. specialistis summa a modis differt. ib.

Relativa summa idem ab una distinctione. 84. a. F.

Bonitatis forma quid? 77. 2. A. (quod sim? ib. F.)

Remota causa? 73. C. causa medietas. Sidem item 70. b. E.

Remota causa erit numus quid? 75. 3. E. (ib. A. B. C.)

Remota pars potestis quid? 47. 2. A. Eius pars exempla. ib. &

Remota genere subalterna numus quid? 75. 3. B. C.

Requisita ad agendum quid? 44. 2. A.

Rerum diversorum modo distinguuntur realiter. 88. 2. C.

Rerum diversorum modo est ea ratione formalis. 59. b. E.

Res quid? 85. 2. a. C. videlicet a natura distinguitur non cum similia com-
paratur, sibi omnia 4. F. nulla mala efficiuntur. 91. a. E.

Res. 9. B. quae est finis, prius est malum. ib. b. A. quae est finis,
est causam finis. ib. a. C. quando est potestis, non
possibile est. ut sit prima. 31. b. E.

Res considerata in duplexim quid? 74. 2. E. (ib.)

Res quae est finis? 74. 2. A. (ib.)

Respective summa singularis etiam est ratione formalis esse pro op-
portunitate. ib. 70. a. A. (ib.)

Res reverentia bonorum quid? 72. 2. A. E.

Sanitas est Medicis finis cuius. 65. b. B. efficiens ultimum in
sapientia quid? 73. b. B. (cerogenes. 67. a. D.)

Sapientia est sapientis est, audita ab aliis & praeferenda
quod sibi operis, non verae adirent autem vel pati, ut ab
alii prefecratur. 32. a. B. C.

Scapularis refutator. 39. a. D. contra dictum Sacris Literis. ib. E.

Scapularis & diversorum alterum. 39. a. D. & b. B.

Sciamus enim primus suis superpotestis. 94. b. B.

Superestus. Veritatis primus mensura operis, peculia-
ris modis tenet in secunda effectu. 88. 2. A. F. refutator. ib.

Suadere refutare ad causam medietatem mediationis veri-
tatis. 71. b. A.

Subalterna generis numerus quid? 75. b. C. sunt duplicita. ibid.

Subjectiva pars quid? 81. b. C.

Subiectu multa quid? 76. b. B. sunt duplicita. ibid.

INDEX POSTERIOR.

- Subiectum unum quid? 75. a. D. est duplex ibid.
 Subiectum disjunctiarum, obiectum & materia circa quam
 idem. 34. a. C. 8. b. A. videlicet obiectum.
 Subiectum in obiectis & operacionis aut circa quod. 53. b.
 Subiectum Metaphysicae adequatius. vid. Metaphysica obiecta.
 Subordinata causa talis est decessionalis, & accidentia-
 liter. 72. b. b.
 Subiectus & exsistentia differunt realiter. 73. b. E. faciunt
 compositionem realiter. ibid.
 Substantia incompleta & completa, hanc tam simpliciter,
 quam composta sunt entia perso. 77. a. C.
 Substantia separata transcendens res naturales nobilitate
 ac perfectione. 33. C.
 Substantia sua forma quid? 161. a. A. pertinet ad predicamen-
 tum substantiae individualis & ut patet. b. (idem) 71.
 Substantia taliter bonum quid & aequaliter. 91. a. F. materialia quid
 Summa genera distinctione sunt, non differentiatione. 25. b. C.
 Syntagma non sunt elementa. 18. a. E.
 T.
- T**emporis ratione tamquam raro contingit quid? 74. a. A.
 numeratur inter necessaria. ibid. E.
Temperie & causationis finali raro contingit quid? 1b.
 Temere & fuit aliquid praeexistens, & alterum in obiecto. ibid. D.
 Terminus simpliciter qui? 1b. a. E. composta qui? ibid. F.
 Terminus non est enim synonymum. 74. b. E.
 Terravide Elementa Physica.
 Themistius meminit causa per accidens. 69. b. E.
 Themistius, Aerophilus, & alijs scimus, unum rationa-
 le esse formam humanae aedificationis. 60. b. F. 61. a. A.
 Thesauro invenimus quando raro contingit? 74. a. b.
 Thomas de Aquino refutator. 35. b. 37. a. B. 57. a. B. 83. a.
 E. ejus sententia de potencia ordinata ac abjecta. 45. a.
 Thomas de Rio Cajetanus refutator. 37. a. B. 83. a. F. (E.
 Temporis ratione, 65. b. C. (quid? ib. b. D.
 Totalis causa similitudine duplicitas. 70. a. E. strictum summa.
 Totalis forma quid? 61. b. A.
 Totius forma. Vide Forma essentiae.
 Totum similitudine duplicitas. 79. a. C. ut opponitur partibus
 quid? ib. E. integrale vel quantitatis cum quid? ib. egen-
 triale quid? 1b. a. B. universalis quid? 1b. C. respectus rationis
 Totum adequate quid? 81. b. A. (quid? ib. B.
 Totum meum quis per dicitur? 81. b. A. non metiri qua
 dicatur? ibid. B.
 Totum quantitativum est duplicitas. 61. b. 79. b. C.
 Totum & pars unum idemque esse potest cum respectu di-
 vergentium eadem. 80. b. F. & 81. a. B. C.
 Totum simile non sit similum seipsum deminutum. 80. b. C.
 Transiens materia quid? 57. b. E.
 Transcendere aliquod predicatione vel quoad latitudinem
 predicandi quid? 135. a. C. (13. a. B.
 Transcendere res naturales aliquid dicitur duplicitate.
 V.
- V**eritas tria modis ponit. 31. a. D. conciliatur cum
 Autore. ibid. b. B. C. (candide. 65. a. E.
 Venientia a scorpione vel Vipera emissum ob finem agit se
 Per rei quando dicuntur? 30. a. A.
 Veritas in complexitate ac incompleta est quibusdam disti-
 distis. 30. a. F. incompleta non est veritas. ibid. a. A.
 Veritas est finis Logici obiectum, ejus autem cognitio finis
 formalis. 66. b. F.
 Veritas in prima mentis operatione non est. 88. b. D. proba-
 tur auctoritate Philosophi. b. D. E. F. & 83. a. A. ratione
 ib. B. potest autem dicti ibi esse imprimitur. ib. b. B. non est
 immediata in intellectu sed mediante sensu concepcionis. ib.
 a. D. auctoribus Philosophi per compone quae compitae,
 & dividere que dividuntur. ib. F. propriez & per se est in
 secunda mentis operatione, & illi respondente ratione ex-
 emuntur. ibid. D. & 83. a. B. subtiliter & ministrando des-
 cimuntur. ibid. a. B. & 83. a. B. subtiliter & ministrando des-
 cimuntur compositionem & divisionem inveniuntur. 39. b. E.
 cum apparet denominatio rei, non recte dicuntur complexa.
 90. a. A. est una & eadem tempore & ubi. ib. B. malitia
 Theologica & Philosophica per aliquibus dividitur. ib.
 in complexum non est Veritas nisi imprimitur dicta. ib. a.
 Veritatem attributum est, non potest fieri probatur. 40.
- a. E. non sicut sententia Aristotelis. 30. a. F. ob non est
 latenter tamen sicut consideratur a Metaphysico. ib. non
 ad propositionem affirmans tamquam est refutandum, sed est etiam in propositionibus negatis. 37. a. D.
 Verum in Theologia quia est in Philosophia falsum esse ne-
 quis. & contra. 90. b. E.
 Verum bonum summae duplicitatis. 92. b. C. strictum summa
 est tamquam benevolentia. ibid. D.
 Videns & cecus unus idemque dici possit. 81. a. D. (C. D.
 Virginem posse verum & Theologum & Philosopher. 90. b.
 Virtus postmodum aliquam alicuius inservit quia. 93. a. C.
 Veritas agendi. Vide Agendo virtus.
 Veritas per se quid? 94. a. A.
 Vero est ratio formalis & evidens. 65. a. F.
 operositas per quam est efficiens aliquod opus
 66. a. B. dicitur vera imprimitur. 83. a. B.
 Vero est de beatitudine est finis finalis inveniuntur. 48. a. D.
 est finis bonum ultimum formalis. 66. b. C.
 Vetus sicut duplex est. 66. b. C.
 Virtus ergo est. (alibi) Virtus est vera & certa & iusta. 90. a. C.
 Virtus est bona & beatitudo accedit realiter. ibid. B. 93. a. A.
 Vetus sicut quid? 62. a. B. est duplex. ibid. C.
 Vacuum aliquando idem quod nūnca. 74. a. D.
 Vacuum formae facilius. Vide Lata & formae. (b. C.
 Vacua formae cum materia est casu & forma in falso est. 59
 Unionem in re est sicut alterius unique est impossibile.
 50. b. C.
 Uniuersalione vel naturali, vel specificali. 73. a. B. B.
 Unius & communius sunt de ratione universali. 81. b. F.
 Unius reperi omnia numero adveniuntur. 81. a. A.
 Universale trahitur complexus & incomplete. 81. a. E. oppo-
 situs singulare contrarium. 81. a. B. C. (ib.
 Universale in cuiusdam quid? 81. a. E. in predicando quid?
 Universale aliquod est, quae requirantur 81. b. F. alio in
 modis non sicut est provocatio. 81. a. B. C. (est 84. a. C.
 Universale & singulariter aliquod diverso respectu est po-
 tenzialiter sicut in rebus circa mentis operationem. 83. b.
 b. D. probatum proposito. pag. 83.
 Universale officium quid? 72. a. b. sicut quid? 71. b. F. mate-
 riad eis causa quid? 55. a. s. (risa que est ibi
 Uniuersa causa est effectus universa quando dicuntur. 34. a. B.
 Uniuersorum definitio non continere debet divisionem aut
 particularium disjunctionem. 52. a. C.
 Unum est aliquod abdolum. 64. a. F. similitudine duplicitatis
 74. a. D. in affectu entis quid? ib. b. & 32. a. E. distin-
 guitur in unum per se est unum per accidens. 75. a. A.
 Unius elementum translatibile. 58. b. E.
 Unum analogum que? 75. a. F. (minus. ib. B.
 Unum continuum quid? ib. a. A. est pars continua, vel
 Unum generare quo. 75. b. B. verum subvidetur. ib.
 Unum in multis aliquod est potest dubius modis. 75. a. C. D.
 Unum numero quo. 75. b. D. E. dicuntur unum omnino b.
 tres etiam sunt modi. ibid.
 Unum per accidens aristoteles non definiuit. 75. a. A. ejus
 duo sunt modi. ibid.
 Unum & unum aliquod diversa ratione esse potest. 76. b.
 Unum aliquod potest & per se & per se datur durum & diversum re-
 rum. 59. b. E. potest seca causa durum diversum. 60. a. A.
 Voluntas est potentia libera & passiva. 64. a. B. est for-
 maliter libera, & aliquaque libertatis subiecta. 44. b. E. est
 liber operari. ib. quo sensu naturaliter potest dicitur. 48. a. A.
 Voluntas est in debet, si sunt accidentia, anima cum us
 sumta est per accidens. 73. a. B. B. A. (ib. E.
 Vite ad multa & per haec datur elementum translucit.
 Vite bona est bona recte alterius. 92. a. A. confitit in de-
 nominatione extensio. ib. comparatur & cum eius sine vel
 per plurimum contingens quid? 73. b. F. Cum subiecto. ib.
 Zabarella explicatur. 74. b. A. B. C. refutatur. 41. a. F. 76.